
Kupní smlouva na věcí movité dle § 2079 a násl. občanského 
zákoníku 

I. Smluvní strany 
Prodávající: - 

Jméno./Název: ELCO Nymburk S.r.o. 
IČ 249822837 . DIČ: CZ 49822837 
Sídlo Z Maršála Koněva 2095. 288 02 Nymburk 

8 

Kupující: 
Jméno/Název: Technické Služby města Nymburka 
IC; 00067041. DIČ; CZ00067041 
sídlo TS: V Zahrádkách 1536/8 Nymburk, 288 02 
bankovní Spojení: 11934191/0100 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je nákup 24 ks LED výbojek NAV 3600 km 23W/2700K 
E27.72 ks LED 

výbojek NAV LED 5400 lm 35W/2700K E27, 82 ks LED trubic DULUX Ll8LED 
HF 8W/830 2Gll 

Ledvence včetně recyklačních poplatků na zdroje 

Termín a místo dodání: 27.12.2022, provozovna ELCO Nymburk S.r.o., Maršála 
Koněva 2095. 288 02 

Nymburk. 

III. Kupní cena 

Účastníci této smlouvy Sj ednávají za předmět koupě kupní cenu. 

Výše: 228 l55.- Kč S DPH 
Splatnost: 29.12.2022 
Platební podmínky: bankovním převodem dle vystavené faktury 

IV. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese prodávající. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okam',>;i!\€r= 

faktíckého převzetí předmětu koupě, které bude potvrzeno podpisem 
této smlouvy. Kupující prohlašuje. 

že byl prodávajícím seznámen S výše uvedenými Specifikacemì výrobků. Prodávající 
prohlašuje, že 

Žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.



V. Ostatní 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma 

smluvními stranami. Odpověď strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) 
není 

přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy či jejího dodatku. Tato Smlouva nabývá platnosti 
a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Účastníci této Smlouvy se výslovně 
dohodli, že 

veškeré údaje obsažené V této Smlouvě, včetně dodatků a příloh, jsou smluvní strany oprávněny 

Zveřej nit. a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah této Smlouvy, jejich dodatků a příloh, 
se nepovažuje 

za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž ochrana je 
regulována předpisy na 

ochranu osobních údajů (zejm. Zák. č. 101/2000 Sb.), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby 

podpisu. Účastníci této Smlouvy dávají zároveň tímto městu Nymburk svůj výslovný souhlas ve smyslu 
Zak. č. 101/2000 Sb. se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, 

včetně údajů 

citlivých. na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence této smlouvy a 

Zpřístupnění obsahu této Smlouvy veřejnosti. Nákup světelných zdrojů byl schválen na schůzi rady 
města 

dne 16.11.2022 č. usnesení 55.

/ 
V Nymburce dne 13.12.2022 V Nymburce dne Dál 



NABÍDKA č. 12281853 
Dodavatel; Odběratel: IČO: 00057041 

ELCO Nymburk s.r.ø. , 
°'Č: °Z°°967°41

1 
Maršáıa Kønèva 2095 ICO: 49822837 

_ _ _ _ 
288 02 Nymhurk › DIČ: CZ49822837 Technicke sluzby mesta 
Teız 325 512 951 Nymbüľkâ 
Fax: 325 513 809 9ı±3h7m NBK 
E-m8Í|Í €|CO@e|CO.CZ _ V Zah'-ádkách 1536/8 
Http:// www.eIco.cZ 288 02 Nymburk 
Banka: 
FIO č.ú. 24002199-40/2010 

` 
Tel.: +420 605 479 367 Fax: ovetesnik@ts-nymburk.c 4 

Datum vystavení: 30.1 1.2022 Zakázka: " 
..

5 

1. LED VYBOJKA NAV LED 3600 Im 23 W/2700 K E27 24,00 Ks 1 569.96 37 579.04 

2. RECYKLACNI POPLATEK NA ZDROJE 24,00 Ks 2.50 8:-51:: 

3. LED VYBOJKA NAV LED 5400 Im 35 W/2700 K E27 72.00 ks 1 631,11 117 440.06 

4. RECYKLACNI POPLATEK NA ZDROJE 72.00 ks 2.50 180.00 

5_ LED TRUBICE DULUX L1 BLED HF BW/830 2G11 Ladvanco 82,00 ks 402.36 32 993.52 

6. RECYKLACNI POPLATEK NA ZDROJE 82.00 ks 2,50 205,00 

Nabídka platí do: Základ: 188 557,62 Kč 
ˇ _ _ DPH: 39 597,10 Kč V případe Vaseho objednavání zboží na základě této nabídky je třeba , _ 

Vždy Uvadët Čís|0 nabidky Hm Cfllkèm ZB nabidku.“ 228 155,00 KC 

Vystavil: Jiří Čemˇıák 
.nl ,:~ V 

Poznámka: 
:_ 
1 ,av

Í
J

I

I 

Strana 1 / 1 Zpracováno systémem Signys® ñnny TreSofl S.r.o., Jičín. tel. 493 544 490


